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 شرایط و مقررات عمومی -

 

 این مسابقه ویژه زرتشتیان ساکن یزد می باشد. -1

شخصات فردی را به دقت وارد نموده و مسئولیت ثبت اطلاعات نادرست به عهده شخص می شرکت کننده باید در هنگام ثبت نام، م -2

 در صورت وارد کردن اطلاعات نادرست و یا مغایرت با سن و ... فرد در مسابقه شرکت داده نخواهد شد.باشد. 

مراجعه نموده و فرم  yza.org.ir/photocompregبه آدرس انجمن زرتشتیان یزد  تباید جهت ثبت نام به سای ت کنندهشرک -3

 مربوطه را تکمیل نماید.

زرتشتی خواهد. امکان ثبت نام پس از  3762امشاسپند و خورداد ماه  خوردادبرابر با  1403 خورداد 4جمعه  مهلت ثبت نام تا تاریخ -4

 این تاریخ وجود ندارد. )تنها در صورت تمدید مهلت ثبت نام و اطلاع رسانی، امکان ثبت نام وجود خواهد داشت.(

 حذف می گردند. نصورتییرادر غ ،با موضوعات مسابقه مرتبط باشد آثاری در مسابقه شرکت داده می شوند که -5

حضور پیدا و اماکن مد نظر عکس های ارسالی باید مربوط به سال جاری بوده و شرکت کنندگان در مسابقه، باید حتما در مراسم  -6

 کنند.

 ( برگزار می شود.35تا  19) جوانان( و 18تا  12بقات در دو رده سنی نوجوانان )مسا -7

 به شرح زیر می باشد:برای تمامی رده های سنی موضوعات مد نظر  -8

  : جشن تیرگانموضوع اصلی 

  موضوع بخش جنبی : زیارتگاه های زرتشتیان 

 پیر سبز، پیر نارکی، پیر پارس بانو 

 عکس از هر موضوع ارسال کنند. یکتنها شرکت کنندگان هر رده، باید  -9

 جنبی ثبت نام و شرکت کنند. اصلی یابخش هر دو در  شرکت کنندگان در هر رده سنی می توانند -10

 شرکت کننده باید تعهد نماید عکس متعلق به خود شخص است و دارای اصالت باشد. -11

ر نظر گرفته شده تا همه با آموزش برابر و یکسان، فرصت مساوی جهت داوری و برنده کارگاهی آموزشی جهت شرکت کنندگان د -12

 فا جنبه بازآموزی داشته و نکات مهم اساسی عکاسی به شرکت کنندگان ارائه می گردد.()این کارگاه آموزشی، صر شدن را دارا باشند.

 اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.کارگاه به  زمان برگزاری -13

زرتشتی جهت شرکت در  3762شهریور ماه و  سپندارمزد امشاسپندبرابر با  1403امرداد ماه  31 چهارشنبه خیرکلیه آثار باید تا تا -14

را در خود شرکت کننده باید تصاویر  آثاری که بعد از این تاریخ ارسال شوند، در رقابت شرکت داده نخواهند شد. ارسال گردد.مسابقه 

 اری نماید.بارگز yza.org.ir/photocompشتیان یزد به آدرس وبسایت انجمن زرت
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ی مزرتشتی در سالن اجتماعات بزرگچ 3762مهرماه و  مهرایزدبرابر با  1403مهرماه  10اسم پایانی و اهدای جوایز در روز سه شنبه مر -15

 برگزار می گردد. ساعت دقیق برنامه به اطلاع خواهد رسید. )امکان تغییر در روز برگزاری مراسم پایانی وجود دارد.(

 جوایزی به رسم یادبود اهدا می گردد.موضوع  به عکس های برتر هر رده در هر -16

 بخش دانش آموزان: 

 لوح تقدیر، تندیستومان، : یک میلیون (بخش اصلی )جشن تیرگان عکس برتر 

  لوح تقدیر، تندیستومان،  هزار 750: (هر موضوعبخش جنبی )عکس برتر 

 بخش جوانان: 

 )لوح تقدیر، تندیستومان،  و پانصد هزار : یک میلیونعکس برتر بخش اصلی )جشن تیرگان 

 )لوح تقدیر، تندیستومان،  و دویست و پنجاه هزار : یک میلیونعکس برتر بخش جنبی )هر موضوع 
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  مقررات و شرایط فنی -

 

 در انتخاب تکنیک عکاسی، هیچ محدودیتی وجود ندارد. -1

 شرکت کننده گان می توانند هم با دوربین دیجیتال و هم دوربین موبایل عکاسی کنند. -2

 سفید یا رنگی باشد. –عکس می تواند سیاه  -3

 عکس باید با موضوع مرتبط باشد. -4

 است. در حد معقول قابل قبولفقط اصلاح رنگ و نور  عکس ها باید فاقد هرگونه افکت و تغییر توسط نرم افزارهای گرافیکی باشد. -5

 پیکسل باشد. 2000اندازه ضلع بزرگ حداقل باشد.  JPGفرمت عکس های ارسالی باید به صورت  -6

 عکس با فرمت آنالوگ پذیرفته نمی شود. -7

 باشد.مگابایت  6و بیشتر از مگایایت  2کمتر از  حجم هر عکس نباید -8

 عکس باید فاقد هرگونه امضا، لوگو، توضیح و تاریخ باشد.  -9

  عایت موارد فوق، عکس ها در مرحله حذف و به مرحله داوری راه پیدا نخواهند کرد.عدم رنکته: در صورت 

 

 نحوه داوری -

 

 عکس های ارسالی هر بخش توسط سه داور مورد تحلیل و بررسی قرار می گیرد. -1

 پس از ارسال عکس ها، امکان تغییر وجود ندارد. -2

 نظر هیئت داوران قطعی است و امکان اعتراض وجود ندارد. -3

 تصمیم گیری درباره مسائل پیش بینی نشده به عهده دبیرخانه می باشد. -4

 در دو مرحله داوری می شوند.  عکس های ارسالی شرکت کنندگان -5

  در مرحله نخست، موارد فنی که در بالا توضیح داده شده است بررسی می شود و در صورت کسب امتیازات لازم، به مرحله

 در غیر اینصورت حذف می شوند.دوم داوری )داوری اصلی( ارسال می شوند. 

 و رده سنی موضوع در مرحله دوم، نکات اصلی عکاسی مورد بررسی قرار می گیرد و برای مشخص شدن عکس برتر در هر ،

 امتیازات داده شده ملاک می باشد.

 میانگین مجموع امتیاز داوران برای هر عکس، معیار سنجش عکس برتر است.  -6

 امتیاز، آثار مجدد بررسی می گردند و امتیازدهی از نو صورت می گیرد. در صورت برابر بودن -7

 


